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Nasz znak ZP 54/24                                                            Poznań, dnia 14.11 2024 roku 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                Szanowni Wykonawcy !      
                                                                                  
Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawa jałowego sprzętu medycznego dla chirurgii, 
kardiochirurgii, angiografii, intensywnej terapii -30 pakietów. 
 

 

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które 

udzielono odpowiedzi o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1  

Proszę o weryfikację poprawności kwoty wadium wskazanej dla pakietu nr 1. Obecna kwota jest nad wyraz duża, w 

stosunku do ewentualnej wartości pakietu. 

Odpowiedź:  
Zgodnie  z wprowadzoną zmianą zamieszczona na stronie prowadzonego postepowania w dniu 22.10.2024r . 

 

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 10 
Czy Zamawiający w oczekuje, aby dreny z trokarem, tak jak dotychczas stosowane, były zakończone elastycznym 

łącznikiem w formie nasadki na łącznik schodkowy?  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza nie wymaga . 
 
Pytanie nr 3 dot. wzoru umowy § 10 ust. 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umownego zawartego  
w § 10 ust. 1 w następujący sposób: 
a) 10 % netto niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od całej umowy z winy Wykonawcy 
b) 10 % netto niezrealizowanej części/ pakietu którego dotyczy odstąpienie, gdy Zamawiający odstąpi od części 
pakietu umowy z winy Wykonawcy 
c) 0,1 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 
umowy - za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru określonego w §2 ust 6 umowy. 
d) 0,1 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 
umowy - za każdy dzień zwłoki w wydaniu towaru bez wad w miejsce wadliwego towaru w terminie o którym mowa 
w §7 ust 3 umowy; 
e) 0,1 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 
umowy - za każdy dzień nienależytego wykonania zamówienia w sposób inny niż zwłoka tj. za nie wniesienie towaru 
do magazynu apteki , w tym do lokalizacji depozytu określonej w §2a ust 1 umowy nie poinformowania 
Zamawiającego o możliwości zaistnienia braku w dostawach wynikających bezpośrednio z winy 
producenta/wytwórcy, za nie przekazanie dokumentów, o których mowa w § 6 ust 1 umowy - na żądanie 
Zamawiającego; 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 1 poz.27 

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 1, poz. 27 kanki doodbytniczej w rozmiarze 5,3mm x 200. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza nie wymaga . 

 
Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 29  
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie łat naczyniowych o następujących parametrach:  
1. Łata biologiczna przechowana w roztworze soli fizjologicznej zawierającej 0,2% glutaraldehyd  
- wykonana z osierdzia wołowego do wewnątrzsercowych operacji naprawczych,  
- operacji naprawczych dużych naczyń, wzmocnienia linii szwu i zamknięcia osierdzia.  
- materiał odporny na infekcje, samouszczelniający się, łatwy do szycia i przycinania, gotowy do użycia, bez 
potrzeby przygotowywania.  
- dostarczany w sterylnym , niepirogennym, szczelnym pojemniku , wymaga przepłukania przed użyciem  
a. Rozmiar łaty - 6 cm x 8 cm ( prostokąt) 10  
b. Rozmiar łaty - 4 cm x 4cm ( kwadrat) 240  
c. Rozmiar łaty - 0.8cm x 8cm ( stożkowy koniec) 5  
d. Rozmiar łaty - 1cm x 6cm ( zakończone końce) 10  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 1 poz.13-14,24-26 
Czy zamawiający wydzieli poz. 13-14,24-26 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a 

podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru 

oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 

oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 
Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 1 poz.21-23 
Czy zamawiający wydzieli poz. 21-23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 

oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to 

umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z 

zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 

większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 1 poz.13 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego 
PVC. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
  

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 1 poz.13 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku 
rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa 
sztucznego? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
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Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 1 poz.13 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie 
rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia 
oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne 

przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ. (brak takiego wymogu w pakiecie nr 1 pkt.13) 
 

Pytanie nr 11  dot. Pakietu nr 1 poz.13 

Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz klasycznej budowie, 
o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm (w tym część 
całkowicie przeźroczysta 42 mm)? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 12  dot. Pakietu nr 1 poz.13 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, 
wykonana ze wzmocnionego ABS? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 13  dot. Pakietu nr 1 poz.14 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, 

medycznego PVC. 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 14  dot. Pakietu nr 1 poz.14 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na 
umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 
Pytanie nr 15  dot. Pakietu nr 1 poz.14 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w 
części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 8,5 cm ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 
Pytanie nr 16  dot. Pakietu nr 1 poz.14 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie 
rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia 
oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne 
przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 17  dot. Pakietu nr 1 poz.14 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana 
ze wzmocnionego ABS? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
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Pytanie nr 18  dot. Pakietu nr 1 poz.14 

Czy zamawiający dopuści TS o objętości komory kroplowej – 12,37 cm3, powierzchnia komory 36,52 cm2, 
powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 ( objętość 3,69 cm3)? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 
Pytanie nr 19  dot. Pakietu nr 1 poz.24 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź:  

Wykonawca może zaproponować opakowania  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość przez 
Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 

 

Pytanie nr 20  dot. Pakietu nr 1 poz.25-26 

Czy zamawiający dopuści jednorazowy woreczek do pobierania próbki moczu dla niemowląt i małych dzieci o 

anatomicznym kształcie dla chłopców lub dla dziewczynek, bez gąbki, pojemność woreczka: 100 ml, pakowany 

indywidualne w blister papier- folia, sterylny, o wymiarze 180 mm x 70 mm, skalowany co 10 ml? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 21  dot. Pakietu nr 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź:  

Wykonawca może zaproponować opakowania  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość przez 
Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 

Pytanie nr 22  dot. Pakietu nr 14 poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o parametrach: 

• Polecana przy trudnej intubacji  

• Z kanałem wewnętrznym do podawania tlenu podczas intubacji lub wymiany rurki 

• W komplecie dwa łączniki: 15 mm oraz luer-lock 

• Powierzchnia zewnętrzna o wysokim połysku i niskim współczynniku tarcia poprawia poślizg rurki 

• Wykonana z medycznego PE, pozbawiona lateksu, elastyczna. 

• Zaokrąglona, gładka, wygięta końcówka 

• Skalowana co 1 cm 

• Rozmiar: 15Fr, długość: 70cm 

• Jałowa, jednorazowego użytku 

• Pakowana w opakowanie papier-folia? 
Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 
Pytanie nr 23  dot. Pakietu nr 1 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści kranik z jednym przeźroczystym portem bezigłowym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 24  dot. Pakietu nr 1 poz. 13-15 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z PCV? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
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Pytanie nr 25  dot. Pakietu nr 1 poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z komorą kroplową o długości 55mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 
 
Pytanie nr 26  dot. Pakietu nr 1 pozycja 13-15, 17-20 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów wyłącznie z informacją o DEHP na opakowaniu 

jednostkowym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 27  dot. Pakietu nr 1 pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z igłą ściętą czteropłaszczyznowo? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 28  dot. Pakietu nr 1 pozycja 13-15 

Czy Zamawiający dopuści dren bez opaski oraz gumki? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 29  dot. Pakietu nr 1 pozycja 13-15, 17-18 

Czy Zamawiający dopuści jednowymiarowy kod kreskowy na opakowaniu jednostkowym?  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 30  dot. Pakietu nr 1 pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowane a’250 sztuk? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 

 

Pytanie nr 31  dot. Pakietu nr  1 pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem powietrza 0,1 mikrona? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 

 

Pytanie nr 32  dot. Pakietu nr  1 pozycja 17-20 

Czy Zamawiający dopuści oznaczenie cyfrowe pojemności zamiast oznaczenia „VOL”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 

Pytanie nr 33  dot. Pakietu nr  1 pozycja 18, 20 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp infuzyjnych o długości 200cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
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Pytanie nr 34  dot. Pakietu nr  1 pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści worek do moczu z rozstawem otworów na wieszak +/- 0,5cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 35  dot. Pakietu nr  1 pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści kanki doodbytnicze w rozmiarach CH14 do CH30? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 36  dot. Pakietu nr  7 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk? 

Odpowiedź:  

Wykonawca może zaproponować opakowania  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość przez 
Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
 
Pytanie nr 37  dot. Pakietu nr 10 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści dren z trokarem w następujących rozmiarach? 

 
Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 
 
Pytanie nr 38  dot. Pakietu nr 13 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’40 sztuk? 

Odpowiedź:  

Wykonawca może zaproponować opakowania  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość przez 
Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
Pytanie nr 39  dot. Pakietu nr 1 pozycja 12 

 Czy Zamawiający dopuści kranik z dwoma przeźroczystymi portami bezigłowymi. Zawory zapewniają przepływ 

min. 145 ml/min, posiadają przeźroczystą obudowę, zawory w postaci bezbarwnej silikonowej, jednoczęściowej 

membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer na 

drodze przepływu płynu), wnętrze pozbawione części metalowych, prosty tor przepływu dzięki zastosowaniu 

wewnętrznej stożkowej kaniuli. Przestrzeń martwa zaworu max. 0,03 Objętość systemu poniżej 0,7 ml.? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
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Pytanie nr 40  dot. Pakietu nr 1 pozycja 12,13,14,15 

 Zwracamy się z prośba o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego medycznego 

PVC pozbawionego ftalanów. PVC jest najbardziej uniwersalnym tworzywem do produkcji sprzętu medycznego 

dodatkowo pragniemy zauważyć, iż zamawiający dopuszcza aby dreny przyrządów były wykonane z PVC więc brak 

jest konsekwencji Zamawiającego w opisie. W razie odmowy wnosimy o wyjaśnienie dlaczego komora kroplowa ma 

być bez PVC a dren może być z PVC?  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ. Zamawiający  ponadto wyjaśnia ,że oczekuje komory 

przeziernej i elastycznej z polimeru bez zawartości PCV, by łatwo można kontrolować poziom płynu w komorze 

kroplowej i obserwować intensywność kroplenia, co zapewnia wygodę personelu i bezpieczeństwo pacjenta.  

Pytanie nr 41  dot. Pakietu nr 1 pozycja 13,14,15 

 Zwracamy się z prośba o dopuszczenie o wyjaśnienie z jakiego tworzywa ma być komora kroplowa? Zapis 

Zamawiającego wskazuje, iż komora może być wykonana z wszystkiego innego tylko nie z PVC a zatem można 

rozumieć, iż komora może być wykonana ze szkła, lateksu?  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ. Zamawiający  ponadto wyjaśnia ,że oczekuje komory 
wykonanej z miękkiego elastycznego tworzywa – polimeru – bez zawartości PCV 
 
 
Pytanie nr 42  dot. Pakietu nr 1 pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy pakowane w opakowanie handlowe 25szt?  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 43  dot. Pakietu nr 1 pozycja 14,15 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd o poniższym opisie:  
Przyrząd do przetaczania krwi i preparatów krwiopochodnych, komora kroplowa o długości min. 90mm (w części 

przezroczystej) wykonana z medycznego PVC bez ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), filtr krwi o 

wielkości oczek 200μm, dren o długości 150cm, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz z możliwością 

zabezpieczenia igły biorczej po użyciu dzięki dodatkowemu miejscu na boku zaciskacza. Oznaczenie producenta 

umieszczone trwale na zaciskaczu. Kolorystyczne opakowanie folia – papier, sterylny. Pakowany w opakowanie 

handlowe 20 szt?  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 44  dot. Pakietu nr 1 pozycja 18,20 

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie przedłużaczy o długości 200cm  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 45  dot. Pakietu nr 1 pozycja 17,20 

Zwracamy się z prośba o wyjaśnienie co zamawiający rozumie pod pojęcie VOL i dlaczego to właśnie te 3 litery mają 

znajdować się na opakowaniu? Wnosimy o odstąpienie od tak irracjonalnego wymogu jakim jest wymóg posiadania 

słowa VOL na opakowaniu jednostkowym  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza oznaczenie cyfrowe pojemności jak również  oznaczenie „VOL” .zgodnie z odpowiedzią 
na pytanie nr 32 
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Pytanie nr 46  dot. SWZ 

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 

podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego obowiązku kontroli przez Zamawiającego 

warunków w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych prosimy o określenie w jaki sposób Zmawiający 

zamierza kontrolować warunki dostaw? Czy będzie to np. przez załączenie do oferty wykazu odpowiednio 

przystosowanych środków transportu przeznaczonych do realizacji umowy lub przedstawienia umowy ze 

specjalistyczną firmą kurierską realizującą dostawy pojazdami typu Izoterma z możliwością rejestracji i wydruku 

temperatury w przestrzeni ładunkowej ?  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ. Zob. załącznik nr 7 „ Projekt umowy” paragraf 2 ust. 10 i 
11 
 
 
 
 
 

………………………………… 
Przewodnicząca  Komisji Przetargowej 
 
 
 
                                                               Z wyrazami szacunku 

 
 
 
 
                                                 ……………………………..                                                                            
                                                                                                    Dyrektor Szpitala 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

                                                         

 

opracowała: Beata Zoellner  
 
 
Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu. 

   
 
 
 
 
 
 

 
 
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  
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